PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 411/2007

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 090/2005, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, datado de 31/05/2007

(PA-125/2007, fl. 43),

R E S O L V E

Conceder 1(uma) diária, a título de complementação às diárias

concedidas através da Portaria D.G. Nº 395/2007, ao Sr. ARY ARRUDA GOMES

DE SÁ FILHO, Diretor de Informática, CJ-02, Matrícula 30816534,  de modo a

adiar seu retorno da cidade de Imperatriz/MA, do dia 01/06/2007 para o dia

02/06/2007, objetivando a conclusão dos serviços previamente programados,

haja vista a exigüidade do tempo em relação às necessidades encontradas

naquela Vara Trabalhista (Configuração de Aceleradores de WAN, configuração

de estação de trabalho, configuração do AUD, instalação de runtime dos forms

6.0i, check-list em estações de trabalho, instalação de antivírus).

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período supramencionado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 06 de junho de 2007.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/mf